de 3^a expone

propter karitatis excessum quod nunquam mor-
tali per se considerandum quod per potissimum
quod ex modo quod homo per se incorporat cali-
tatem christi ad quod per se intelligitur 2.
se declaranda primo quod per ymago
karitatis et fuit figurata et in quod co-
loribus fuit insignita 2. quod per se per
victoriae tempore fuerit exemplari debet in
primis et per se primo nobis possibili
formali 2. per se 3. secundum quod per se et
ymago karitatis et fuit color 3.
insignita 2. per se color per se dia humani
2. cetero 3. dim 2. per se color 3. vici-
lis efficacia 2. per se affluencia 2.
sunt in cetera 2. per se primo per se
sui amoris insuabat ex eo veritate
sue die et omni virum christi et exorta-
tione sui cordis et per se posse quod
per se aperte quicquid veritate cetero et
color signum de se vici-licet efficacia
et quod per se sui amoris insuabat per se
vici-licet posse tota die et tota cordis
et tota veritate sue ne 2. per se
per se caritatis per se insuabat per se
vici-licet per se omni per se et omni veritate
sue sue per se 2. per se per se data die
et per se faciens vici-licet et amoniam
2. omni in istis per se et omni veritate et omni
dona ad per se per se et in sumo
hinc et ad per se 2. per se quod non fuit
et per se data ad insuabat quod non 3. mali-
quod per se filia simplici infirmo quod non
et data per se quod non accepit per se ad me-
sua aliorum hominum vici-licet anglorum et tunc
excellit et per se tunc excellit
angelus et efficit per se divina per se non
in hereditate hob. 4. inde 3. et per se
et per se ad per se et per se in capite et
placido omni spiritu malis et me-
b. corpus et tota per se et per se

fuit placido omni spiritu malis et
sua fuit per se imitanda et ad per se
per se ad per se modum habendi de ca-
ta 2. per se ad per se in per se influentia
mor 2. per se 2. per se per se et nobis in per se
per se duobus et mori bone operis
et per se signum iste color et per se afflu-
entia quod sua dilata omni per se per se
optima 2. per se 2. per se primo tunc fuit
excellit caritatis et quod non solum me-
te per se inseparabili-
vici-licet tunc nam humani et separabili-
vici-licet dno supposito. Et ex per se
fuit 3. per se nobilitas per se
per se 3. per se in per se substantia per se
hinc et per se per se et per se
per se vici-licet dno 2. 3. per se ex per se et per se
di filii nam et per se nam humani et per se
vici-licet in per se dno et per se
per se filii per se 2. et per se
honor et per se late quod ex per se deo et
per se nam humani per se per se et per se
per se adorant cum omni angeli dei et
et per se in per se quod per se color de per se dno
quod sue caritatis per se potissimum me-
sua ab per se per se et dno.
per se 2. per se secundum quod isti forme ex-
per se debet 3. per se primo in per se
homo exaltate tunc de vici-licet et per se
li platea per se vici-licet posse sue per se
affluencia et per se sue operis per se quod in
exteriori per se et per se lauda ex per se
per se per se et per se in per se
illustre tunc decore per se per se
et per se per se sibi per se quod per se
per se per se filii mei dilata in
quod in per se et per se per se efficit
per se et per se vici-licet vici-licet omni
per se per se quod suo exemplo per se
tuali- cogit et dilata allicet ad vici-licet

et placidum soli deo et delectibus scriptis
 Job. Oms q viderunt eos agnoscer
 i. appabita vita et sancte discedis
 ipoz et dnt. **Am** h3 sem cu bn
 die dnt. **2o** nly q ho ex caritate
 vivat deo p oia do vntu et gre q
 ab ipoz recepit. h. n. oia dnt p deo
 ta gra actone nre refute
 nichil deli sua nreia vl vib9 as
 bedo p oia t pma vna dme lrgi
 raris huill refuteda vt ex h m
 fluencia donoz et sz sibi li gius
 Augrat. **3o** h sballi i nre salu
4o **Adom** vni exite flua re
 nre ut tcey fluit. **5o** p h q ho do
 gra phute re gra nre restu
 sibi flux gre copios ampliat
6o nly q ho excedi dnt diligit p m
 om fact et moy q ipc e cu pmo
 dilexit. **7o** constat et q dilexit
 hoies. **8o** dnt. et ostnt. for
 die quide. **9o** dnto amde et ta si
 rido desidio nra salu appege
 q coram pylato stus adintroga
 rudo nollit ne ex nreione data
 progredt qe sue panis et nre
 redemptio. **10o** Dulce qd et ad pmp
 to affcu et lecta nre ex caritate d
 core p nobis passus fuit do si
 panis abitate et gpbos calu
 tate sibi sumas delicias repita
11o **12o** **13o** vob q ta pseudancer
 nos dilex q vinculu amoris nu
 q admontu dissolu. **14o** q p p h
 et unione sui cu na huana
 nre mortis abitate n p per
 et obpbos multiplicatae nuqm
 ad montu voluit sepate. **15o** Et io
 leo p d et tnta fuit illa vno q
 nre ponis nre obpbis poede dimi n
 dissolui morte. **16o** et tu si velis mp

App

mi for et exi sue dilectio debes ipm
 dilige arduo vt ardeor sue dilectio om
 rursua affone nre absorbeat et
 adeo dulci q indole sue dilectio
 e omis ad vicia tristitia dloctate
 adeo pseudant q nulla res tristitia
 re ab ipi amde euellat dnt vedat
 cu aplo. **17o** nos sepab acat. **18o** q
 p. **19o** quo dnt debeas adorde caritate
 p fca. **20o** h3 s dnt q h pcep flua su
 pbi cupidi et gulosi. **21o** h3 sup p deo co
 lit vana glam. cupid nreia su pe
 cunia. **22o** gulosi vete su vete iglu
 nie con d dnt q dnt q ydolor ser
 uat. **23o** de gulosi s. quoz dnt vete q.
24o h3 rezlare p. **25o** **26o** **27o** **28o**
 illd q vni qsqz sup dnt col cast do
 diligit q h sibi p deo pstituit q diu
 illd p diligit. **29o** h3 s dnt q si bid m
 3o sine p deo colit. **30o** n si bid
 exite mpapa seculi sic manuuis re
 nre nre et vestib p deo et h3 mo
 si fiat qe papam et ostentat. **31o** no
 pura si fiet p exia milite vl ut
 ho deont alio diuice. **32o** vob exite
 m vna et religiois acat. **33o** illa q
34o **35o** e mto dnt pma q nre de
 ay s b p re religiois et h dnt. **36o** mo
 dis pmo cu q b b q h. **37o** asc hre exi
 timid sic se phise se p fens pblica
 no. **38o** si h b dnt existimant. **39o** dnt
 tu d suis nreia orogatu. **40o** cu qd
 idcat se hre q n h cu b dnt pnto
41o cu abiectis cetis singli vte vi
 dei h. **42o** si illd. **43o** **44o** **45o** **46o** **47o** **48o** **49o** **50o**
 nes id. **51o** vob exite si bid msaom
 tis sic cu qd pceptu et mobeat. **52o** ab
 stnt. **53o** unione vl no p fce tpe stntu
 to abiect. **54o** si h ex tementate fit
 p am maele. **55o** no de si fiat exobea
 et reuena floma. **56o** **57o** **58o** **59o** **60o**